
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа № 10» 

(МАОУ «СОШ №10») 

 
 

ПРИКАЗ 

 

30.08.2022 г.                                                                                                      № 595 

 

Приказ о  создании школьного театра в МАОУ «СОШ №10» 

В соответствии с приказом министерства образования Оренбургской области 

от 19.01.2022 № 01-21\29 «о внесчении изменений в приказ министерства 

оьразования Оренбургсокй области от 11.10.2021 № 01-21\1569», приказом 

Гайского городского округа от 19.10.2021года № 563 «Об организации 

деятельности школьных театров в образовательных организациях Гайского 

городского округа»:  
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

           1.  Организовать  деятельность школьного  театра на базе МАОУ « СОШ 

№10» 

          2. Утвердить  положение  о школьном театре. ( Приложение 1) 

          3. Назначить ответственным   за реализацию проекта, а также руководителем  

школьного театра заместителя директора  Корневу К.А. 

         4. Корневой К.А.  заместителю директора разработать программу курса   

внеурочной деятельности. 

        4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 


